
PET Química IFPB 

Homologação das inscrições dos candidatos no Processo Seletivo do 

PET Química 2024 

 

Nome Matrícula E-mail Acadêmico Situação 

Gabriel Felipe Oliveira 

Alves 
20221440007 gabriel.alves.2@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Igor Emanuel 

Rodrigues de Medeiros  
20221440005 emauel.igor@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Juliano Souza da Silva 20232440003 juliano.souza@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Kaio Everton Sena 

Paula de Medeiros  
20221440022 kaio.sena@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Lis Campos da Silva 20231440023 lis.campos@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Maysa Alessandra 

Pereira Guedes 
20221440017 maysa.pereira@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Nicole Bernardo de 

Oliveira 
20221440010 nicolle.bernardo@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Nilcielle Nascimento 

Silva 
20221440009 nilcielle.nascimento@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Rayssa Conceição 

Rodrigues  
20231440013 rayssa.rodrigues@academico.ifpb.edu.br Indeferida* 

Renan Pinheiro 

Barbosa 
20232440015 renan.barbosa@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Vanderson Francisco 

dos Santos 
20221440015 

vanderson.francisco@academico.ifpb.ed

u.br 
Homologada 

 

* Não atende ao item 4.2 b) e c) do edital PRE Nº 11/2024. 

 


